
Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach
https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/przetargi-oglaszane-w-r-2/9539,PRZYJECIE-I-ZAGOSPODAROWANIE-ODPADOW-KOMUNAL
NYCH-O-KODZIE-20-02-01-NR-SPRAWY-ZWI.html
21.05.2024, 11:40

PRZYJĘCIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW
KOMUNALNYCH O KODZIE 20 02 01” -NR SPRAWY
ZWIK/ZP/PN-U/53/10/2019

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. ogłasza postępowanie na usługi prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro zgodnie z art. 39, 40 w związku
z art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2019r., poz. 1843) na:

 

 „ PRZYJĘCIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH O KODZIE 20 02 01” - NR SPRAWY
ZWIK/ZP/PN-U/53/10/2019”

 

 

Pliki do pobrania: 

 

IDENTYFIKATOR POSTĘPOWANIA: f59955b2-4ae4-44fd-a9ea-2fddecfa5700

KLUCZ PUBLICZNY: - plik do pobrania 

 

1.     Ogłoszenie o zamówieniu – plik do pobrania 

2.     SIWZ –plik do pobrania

3.     JEDZ - ESPD -plik do pobrania

4.     Załączniki w wersji WORD do edycji ( OD 1 do 7 BEZ 2) –pliki do pobrania

 

Załącznik nr 1 – Formularz Ofertowy Wykonawcy                                   

Załącznik nr 3 – Wykaz usług                                            

http://zwik-lomianki.com/database/files/przetargi/2019/PZP/2/KluczPub_Oferta_PostepowanieID_f59955b2-4ae4-44fd-a9ea-2fddecfa5700.asc
http://zwik-lomianki.com/database/files/przetargi/2019/PZP/2/KluczPub_Oferta_PostepowanieID_f59955b2-4ae4-44fd-a9ea-2fddecfa5700.asc
http://zwik-lomianki.com/database/files/przetargi/2019/PZP/2/OGLOSZENIE_O_ZAMOWIENIU.pdf
http://zwik-lomianki.com/database/files/przetargi/2019/PZP/2/SIWZ.pdf
http://zwik-lomianki.com/database/files/przetargi/2019/PZP/2/espd-JEDZ.xml
http://zwik-lomianki.com/database/files/przetargi/2019/PZP/2/11.zip


Załącznik nr 4 – Oświadczenie nr 2                                                   

Załącznik nr 5 – Oświadczenie nr 3                                                    

Załącznik nr 6 – Pełnomocnictwo – wzór do ewentualnego wykorzystania

Załącznik nr 7 – Oświadczenie nr 4

 

 

         5.INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – plik w pdf (do pobrania)

         6.INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – plik w pdf (do pobrania)

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://zwik-lomianki.com/database/files/przetargi/2019/PZP/2/INFORMACJA_Z_OTWARCIA_OFERT_09.12.2019R.pdf
http://zwik-lomianki.com/database/files/przetargi/2019/13/INFORMACJA_O_WYBORZE_OFERTY.pdf
https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/przetargi-oglaszane-w-r-2/9538,DOSTAWA-SAMOCHODU-CIEZAROWEGO-Z-ZABUDOWA-TYPU-SMIECIARKA-W-FORMIE-LEASINGU-OPERA.html
https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/przetargi-oglaszane-w-r-2/9538,DOSTAWA-SAMOCHODU-CIEZAROWEGO-Z-ZABUDOWA-TYPU-SMIECIARKA-W-FORMIE-LEASINGU-OPERA.html
https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/przetargi-oglaszane-w-r-2/9540,BUDOWA-SIECI-WODOCIAGOWEJ-I-KANALIZACYJNEJ-W-ULICACH-SZYMCZAKA-ASNYKA-NA-ODCINKU.html
https://zwik-lomianki.pl/zwi/przetargi/przetargi-oglaszane-w-r-2/9540,BUDOWA-SIECI-WODOCIAGOWEJ-I-KANALIZACYJNEJ-W-ULICACH-SZYMCZAKA-ASNYKA-NA-ODCINKU.html

